

Emisor:
Enviar a:
PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

 Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: http://www.patindustrial.com

Comercializadora de Pernos y Herramientas Ltda.

Santa Ester 887, San Miguel

Según cotización N°

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
Ref. producto proveedor IR48-9-H - JGO DE LLAVES ALLEN MM (1,5 A 10) 9PZAS	19%	5.688,00	4	22.752,00
Ref. producto proveedor IR48A-13-H - JGO DE LLAVES ALLEN PULG (0.050 A 3/8) 13PZAS	19%	6.884,00	1	6.884,00
Ref. producto proveedor IR25-8-H - JGO. LLAVE PTA CORONA. 8-22MM 8 PZ	19%	14.513,00	1	14.513,00
Ref. producto proveedor IR25-13-1 - LLAVE PUNTA/CORONA 13MM	19%	1.492,00	3	4.476,00
Ref. producto proveedor 1RM-13 - LLAVE CARRACA MIXTA 13MM	19%	6.335,00	3	19.005,00
Ref. producto proveedor IR25-10-1 - LLAVE PUNTA/CORONA 10MM	19%	1.214,00	3	3.642,00
Ref. producto proveedor 1RM-10 - LLAVE CARRACA MIXTA 10MM	19%	5.610,00	3	16.830,00
Ref. producto proveedor IR25-08-1 - LLAVE PUNTA/CORONA 8MM	19%	1.130,00	3	3.390,00
Ref. producto proveedor 1RM-8 - LLAVE CARRACA MIXTA 8MM	19%	5.491,00	3	16.473,00
Ref. producto proveedor SBSL25 - JGO DADOS HEXAGONALES MINI 4 A 13MM C-1/4 25 PZ AR Bahco	19%	20.054,00	4	80.216,00
Ref. producto proveedor MTG-5-19-E - HUINCHA MEDIR 5 MT CAJA PLASTICO	19%	2.407,00	4	9.628,00
Ref. producto proveedor MTS-8-25-E - HUINCHA MEDIR 8 MT CAJA METALICA INOX	19%	13.872,00	1	13.872,00
Ref. producto proveedor 1150-1/2H/P - PIE DE METRO 150 MM	19%	24.209,00	3	72.627,00
Ref. producto proveedor CS300 - ESCUADRA COMBINADA 300MM	19%	7.618,00	4	30.472,00
Ref. producto proveedor IR668-150-1 - CUCHILLO DE SEGURIDAD 18mm AUTORRETRACTIL	19%	2.948,00	4	11.792,00
Ref. producto proveedor RU241101* - PORTA MACHO 1 DE M1 A M10 (1/16 A 3/8)	19%	5.639,00	1	5.639,00
Ref. producto proveedor RU241102* - PORTA MACHO 2 DE M4 A M12 (5/32 A 1/2)	19%	8.433,00	2	16.866,00
Ref. producto proveedor RU241001* - PORTA MACHO CARRACA M3 A M10 RUKO-GERMANY	19%	10.551,00	2	21.102,00
Ref. producto proveedor 1-230-08-3-2 - LIMA REDONDA FINA C/MGO 8	19%	5.260,00	3	15.780,00

Ref. producto proveedor 1-100-08-3-2 - LIMA PLANA PARALELA FINA CON MANGO 8	19%	5.115,00	3	15.345,00
Ref. producto proveedor 1-210-08-3-2 - LIMA MEDIA CAÑA FINA ERGO 8	19%	7.836,00	2	15.672,00
Ref. producto proveedor ERJGLIMA6 - JGO LIMAS MATRICERO 160 MM 6 PZ ERIZO	19%	19.098,00	2	38.196,00
Ref. producto proveedor GENERICO1 - MICROMETRO O 25 MM	19%	26.002,00	1	26.002,00
Ref. producto proveedor 1544 - FEELER DE 0.03 A 1MM 26PZAS	19%	3.788,00	2	7.576,00
Ref. producto proveedor GENERICO1 - ESCUADRA DE PRECISION (DE PELOS) 100 x 70	19%	61.643,00	1	61.643,00
Ref. producto proveedor CR68402 - COMBO C/MANGO 2 LBS	19%	8.960,00	1	8.960,00
Ref. producto proveedor TA239212 - REGLA ACERO 12	19%	2.135,00	4	8.540,00
Ref. producto proveedor 1435/5 - JGO EXTRACTORES DE ESPARRAGO 3-18MM 5 PZ	19%	8.952,00	2	17.904,00

Condiciones de pago:	A la recepción del pedido
-----------------------------	---------------------------

Total (Base imp).	585.797,00
-------------------	------------

Tipo de pago: Transferencia bancaria

Total IVA 19%	111.301,43
---------------	------------

Total	697.098,43
-------	------------